
UCHWAŁA NR XXXVIII/276 /06
Rady Gminy Dzikowiec
z dnia 14 lutego 2006 r.

w sprawie ustalenia wysokości diety miesięcznej dla Przewodniczącego Rady Gminy
Dzikowiec.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r./ oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. /Dz. U. z 2000 r Nr 61 poz 710/ Rada Gminy Dzikowiec

uchwala

co następuje:

§i

Ustala się dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości - 900,00 zł

/słownie: dziewięćset zł./.

§2

Traci moc uchwala Nr XXV/176/2004 Rady Gminy Dzikowiec z dnia 29 grudma 2004 r.

dotycząca ustaleń wysokości ryczałtu dla Przewodniczącego Rady Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2006 r.


